EXTRATO DE CONTRATO
(Artigo 61, Parágrafo Único da Lei nº 8.666/93)

GERMIRO FERREIRA LIMA, Prefeito Municipal de NOVA
LUZITÂNIA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhe são conferidas, na forma da Lei,

Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de NOVA LUZITÂNIA, o Extrato
abaixo:
CONTRATO: N. 006/2015
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITANIA-SP
CONTRATADO:  GRÁFICA E EDITORA ATIVA SALGADENSE LTDA - ME
CNPJ N.  06.078.188/0001-77
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PUBLICIDADE DE ATOS OFICIAIS
ASSINATURA: 14 de Janeiro de 2015
VIGENCIA: 31 de Dezembro de 2015.
VALOR: R$ 7.560,00 (Sete mil e quinhentos e sessenta reais).